ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018 № 162
Об утверждении Положения о порядке
[bookmark: _GoBack]подготовки и вступления в силу
правовых актов Главы городского
округа Домодедово

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа Домодедово,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о порядке подготовки и вступления в силу правовых актов Главы городского округа Домодедово (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.

Глава городского округа								А.В. Двойных